

Star Invest A/S

Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 10 02 70 12

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026
Dirigent:

.....
Gitte Lonnebjerg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Star Invest A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Star Invest A/S
Adresse, postnr. by	Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens
CVR-nr.	10 02 70 12
Stiftet	24. december 1973
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Lonnebjerg, formand Anders Brix Birger Brix Evan Herrig Mette Kramer Steen Lindvig Kramer
Direktion	Steen Lindvig Kramer, direktør Julie Sefeld Fog, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er pleje af formuen. Midlerne er placeret i aktier, obligationer, pantebreve samt mindre udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 33.509.954 kr. mod et overskud på 7.726.558 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 418.273.092 kr. Årets resultat er præget af udviklingen på det globale aktiemarked. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-361.911	-5.109.388
2	Personaleomkostninger	-6.664.251	-6.148.731
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-84.004	-86.760
	Resultat før finansielle poster	-7.110.166	-11.344.879
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-365.541	1.056.677
	Finansielle indtægter	55.325.139	27.584.951
	Finansielle omkostninger	-6.051.657	-7.463.411
	Resultat før skat	41.797.775	9.833.338
3	Skat af årets resultat	-8.287.821	-2.106.780
	Årets resultat	<u>33.509.954</u>	<u>7.726.558</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-365.541	1.056.677
Overført resultat	<u>23.875.495</u>	<u>-1.330.119</u>
	<u>33.509.954</u>	<u>7.726.558</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.929.899	2.013.903
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
		<u>2.292.899</u>	<u>2.376.903</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	21.359.460	21.725.001
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>422.398.868</u>	<u>375.871.928</u>
		<u>443.758.328</u>	<u>397.596.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>446.051.227</u>	<u>399.973.832</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Varebeholdninger		
	Handelsejendomme	<u>48.191.238</u>	<u>57.793.768</u>
		<u>48.191.238</u>	<u>57.793.768</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	817.856	1.784.119
	Andre tilgodehavender	<u>2.261.536</u>	<u>1.747.180</u>
		<u>3.079.392</u>	<u>3.531.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.841.928</u>	<u>14.654.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.112.558</u>	<u>75.979.650</u>
	AKTIVER I ALT	<u>508.163.785</u>	<u>475.953.482</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	10.000.000	10.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	14.359.460	14.725.001
	Overført resultat	383.913.632	360.038.137
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.000.000
	Egenkapital i alt	418.273.092	392.763.138
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	654.175
		0	654.175
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	98.225
	Gæld til banker	8.669	16.339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.621	89.623
	Skyldig selskabsskat	5.928.233	161.192
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.774.201	58.360.937
	Deposita	615.558	678.090
8	Anden gæld	24.269.626	22.923.226
	Periodeafgrænsningsposter	204.785	208.537
		89.890.693	82.536.169
	Gældsforpligtelser i alt	89.890.693	83.190.344
	PASSIVER I ALT	508.163.785	475.953.482

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	13.668.324	361.368.256	10.000.000	395.036.580
Overført via resultatdisponering	0	1.056.677	-1.330.119	8.000.000	7.726.558
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	10.000.000	14.725.001	360.038.137	8.000.000	392.763.138
Overført via resultatdisponering	0	-365.541	23.875.495	10.000.000	33.509.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 31. december 2025	10.000.000	14.359.460	383.913.632	10.000.000	418.273.092

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	6.189.113	5.646.802
Pensioner	60.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	32.749	25.403
Andre personaleomkostninger	<u>382.389</u>	<u>426.526</u>
	<u>6.664.251</u>	<u>6.148.731</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.321.558	1.497.299
Årets regulering af udskudt skat	<u>966.263</u>	<u>609.481</u>
	<u>8.287.821</u>	<u>2.106.780</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>3.929.341</u>	<u>857.286</u>	<u>4.786.627</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.929.341</u>	<u>857.286</u>	<u>4.786.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.915.438</u>	<u>494.286</u>	<u>2.409.724</u>
Årets afskrivninger	<u>84.004</u>	<u>0</u>	<u>84.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.999.442</u>	<u>494.286</u>	<u>2.493.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.929.899</u></u>	<u><u>363.000</u></u>	<u><u>2.292.899</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandele i</u>	<u>Andre</u>	
<u>kapitalinteresser</u>	<u>værdipapirer og</u>	
	<u>kapitalandele</u>	<u>I alt</u>

Kostpris 1. januar 2025	7.000.000	301.951.139	308.951.139
Tilgang i årets løb	0	134.267.964	134.267.964
Afgang i årets løb	0	-107.964.287	-107.964.287
Kostpris 31. december 2025	<u>7.000.000</u>	<u>328.254.816</u>	<u>335.254.816</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	14.725.001	73.920.789	88.645.790
Andel af årets resultat	-365.541	0	-365.541
Årets værdireguleringer	0	20.223.263	20.223.263
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>14.359.460</u>	<u>94.144.052</u>	<u>108.503.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>21.359.460</u></u>	<u><u>422.398.868</u></u>	<u><u>443.758.328</u></u>

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede værdipapirer, dagsværdi niveau 1, 349.801.031 kr.
Pantebreve, amortiseret kostpris, 14.563.593 kr.
Unoterede kapitalandele i 9 ejendomsselskaber, dagsværdi niveau 3 58.034.246 kr.

Unoterede kapitalandele (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt på baggrund af årsrapporter/perioderegnskaber, hvor ejendommene optages til dagsværdi. Der er hovedsageligt tale om boligudlejningsejendomme, beliggende primært i Danmark og i mindre grad Tyskland. Afkastkrav er opgjort i 2025 i niveauet 4,78 - 7,75 %, væggtet gnms. 4,9 % (2024: 4,04-7,75 % og væggtet gnms. 4,84 %).

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S	Aktieselskab	Aalborg	20,02 %

Varebeholdninger

Selskabets varebeholdninger omfatter handelsejendomme til videresalg.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Afledte finansielle instrumenter**Dagsværdioplysninger**

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi, ultimo	349.801.031	58.034.246
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	38.653.108	-1.406.710
Dagsværdiniveau	1	3

Der henvises til note 5 for beskrivelse af de centrale forudsætninger for dagsværdierne.

Anden gæld

Mellemværender med øvrige relaterede personer og selskaber	24.266.062	22.915.591
Offentlig gæld og personaleforpligtelser	<u>3.564</u>	<u>7.635</u>
	<u>24.269.626</u>	<u>22.923.226</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr. inkl. moms.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.